Kozuchéw, dnia 22.06.2021 roku

Do wszystkich wykonawcow
Postepowania nr ZP.1.2021

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na zadanie pn.: ,Dostawa fabrycznie nowego Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego
z napedem 4x4 kategorii 2 (uterenowiony) dla OSP w Styputowie.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponize;
tre$¢ zapytan, ktore wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.

,Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze zbiornikiem 130 | , spetniajgcy wymagania zapisane w pkt. 1.24
zatgcznika nr 6 do SWIZ ,pojemno$¢ zbiornika paliwa powinna zapewni¢ przejazd min. 300 km lub 4
godziny pracy autopompy ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z punktem 1.19 Zatacznika nr 1 do SWZ (opisu przedmiotu zamdwienia) nie
zgadza sie na zbiornik paliwa 130 litrow.

Pytanie 2.
,Czy Zamawiajacy dopusci pojazd nowy, nieuzywany z rocznika 20207?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z punktem 1.1 Zatgcznika nr 1 do SWZ (opisu przedmiotu zamowienia) nie
zgadza sie na pojazd inny niz z rocznika 2021, wymdg ten nalezy rozumie¢ zarébwno w stosunku do
podwozia jak i zabudowy pozarniczej, ktore powinny by¢ wyprodukowane w 2021 roku

Pytanie 3.

,Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z zabudowa wykonang z profili ze stali nierdzewnej?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z punktem 2.1 Zatgcznika nr 1 do SWZ (opisu przedmiotu zamdwienia) nie
zgadza sie na wykonanie zabudowy czy tez szkieletu zabudowy ze stali nierdzewne;.

Pytanie 4.

,Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze zbiornikiem 3,56 m3?7”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z punktem 2.13 Zatgcznika nr 1 do SWZ (opisu przedmiotu zamdwienia) nie
zgadza si¢ na zbiornik 3,5m?.



Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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